РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН
УТУЛИКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2019 года                                                                                           № 40/1

Об утверждении технологических схем предоставления муниципальной услуги администрацией Утуликского сельского поселения

В целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальных услуг в администрации Утуликского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст. 9, 10, 11, 35 Устава Утуликского муниципального образования, а также в целях обеспечения автоматизации процесса предоставления муниципальных услуг администрации Утуликского сельского поселения в филиале ГАУ «МФЦ» в г. Байкальска, Администрация Утуликского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить технологические  схемы предоставления муниципальной услуги:
 1.1 «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам недвижимости» приложение 1;
1.2 «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», приложение 2;
1.3. Предоставление сведений из реестра муниципального имущества», приложение 3.
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Утуликского муниципального образования» и разместить на официальном сайте муниципального образования Слюдянский район в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на странице Утуликского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Утуликского сельского поселения                                        А.Ю.Полоротов